
ZARZĄDZENIE NR 0050/138/2022 
WÓJTA GMINY BOJSZOWY 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Zamawiającego do przeprowadzenia wspólnego 
postępowania i udzielenia zamówienia publicznego w imieniu i na rzecz 
kilku Zamawiających: w tym Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego 
Sp. z o.o.  oraz jednostek organizacyjnych  Gminy Bojszowy - zgodnie 

z art. 41 Prawo zamówień publicznych oraz określenia zasad wspólnego 
przeprowadzenia tego postępowania 

Na podstawie art.30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz zgodnie 
z art. 41 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) 

WÓJT GMINY BOJSZOWY 
postanawia: 

§ 1. Wyznaczyć Gminę Bojszowy, ul. Gaikowa 35, 43-220 Bojszowy do 
przeprowadzenia wspólnego postępowania na „Zakup energii elektrycznej dla 
potrzeb Gminy Bojszowy, jednostek organizacyjnych gminy oraz Gminnego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. w roku 2023” dla jednostek 
organizacyjnych posiadających status zamawiającego w rozumieniu wskazanej 
uprzednio ustawy: 

1. Szkoła Podstawowa im. Wilhelma Gawlikowicza, ul. Świętego Jana 33, 43-
220 Bojszowy, NIP: 646 24 84 171. 

2. Gminna Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi im. Ks. Jerzego 
Popiełuszki z siedzibą                                      w Świerczyńcu przy ul. Sierpowej 
38, NIP: 646 24 84 165. 

3. Szkoła Podstawowa im. im. Józefa Kassolika w Międzyrzeczu, ul. Żubrów 
13, 43-220 Międzyrzecze, NIP: 646 24 84 159. 

4. Gminne Przedszkole w Bojszowach, ul. Gaikowa 64, 43-220 Bojszowy, NIP: 
646 10 30 752. 

5. Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o., ul. Świętego Jana 52, 43-
220 Bojszowy, NIP: 646 24 45 538. 

§ 2. Przeprowadzenie wspólnego postępowania odbywa się zgodnie z ustawą 
z dnia 11 września 2019 roku - Prawo zamówień publicznych oraz zasadami 
określonymi w aktualnie obowiązującym w Urzędzie Gminy Bojszowy 
Regulaminie udzielania zamówień publicznych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80385D22-7199-4DED-91F5-B513F3C7E680. Podpisany Strona 1



§ 3. 1. Dyrektorzy jednostek organizacyjnych, oraz przedstawiciel Gminnego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. o których mowa w § 1 przed 
wszczęciem postępowania zobowiązani są do przekazania Kierownikowi Referatu 
Infrastruktury Technicznej oraz Gospodarki Komunalnej, w terminie przez niego 
wskazanym, opisu przedmiotu zamówienia oraz szacunkową wartość 
zamówienia. 

2. Przekroczenie wskazanego terminu dostarczenia materiałów oznacza 
wyłączenie z procesu wspólnego prowadzenia postępowania. 

§ 4. Odpowiedzialność za realizację umowy spoczywa na właściwych 
Dyrektorach jednostek organizacyjnych oraz Prezesie Gminnego 
Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. stosownie do zakresu przedmiotowego 
i finansowego właściwej dla danej jednostki części zamówienia wspólnego. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się wskazanym w treści zarządzenia 
Prezesowi Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o., Dyrektorom 
jednostek organizacyjnym Gminy Bojszowy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Bojszowy  
 

Adam Duczmal 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80385D22-7199-4DED-91F5-B513F3C7E680. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


